17.07.2020 09:16:16 Z:\!ГОСВЕБ\2020\07\Redum2020-363.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.07.2020   № 363

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Кировской области от 25.01.2008 № 183

В соответствии с частью 4 статьи 3 Закона Кировской области

от 08.07.2008 N 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата,

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного

лица местного самоуправления в Кировской области» Даровская районная

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Состав комиссии по премированию главы муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области (далее –

Состав комиссии), утвержденный решением Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 25.01.2008 № 183 «Об  оплате труда главы муниципаль-

ного образования Даровской район и муниципальных служащих муници-

пальной службы Даровского района», следующие изменения:

 1.1. Включить в Состав комиссии Мочалову Марину Аркадьевну, заме-

стителя главы администрации муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, начальника финансового управле-

ния, назначив ее заместителем председателя комиссии (по согласованию).

1.2. Исключить из Состава комиссии Николаичеву В.Л.

17.07.2020 09:15:49 Z:\!ГОСВЕБ\2020\07\Redum2020-363.doc

2

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы

                                       Т.В. Полозова

Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин